
 

 

TELŠIŲ R. BUOŽĖNŲ MOKYKLOS – DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ VIDINIO KANALO ADMINISTRAVIMĄ SKYRIMO 

 

2024-01-23 Nr. V-10 

Buožėnai 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 14 d. nutarimo 

Nr. 129 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimų 2.1. ir 9 

punktais ir Informacijos apie pažeidimus Telšių r. Buožėnų mokykloje-daugiafunkciame centre 

teikimo tvarkos aprašo 6 punktu,  

                   s k i r i u Jovitą Dapkuvienę atsakingą už vidinio kanalo administravimą, el.p.a. 

buozenumokykla@gmail.com.     

 

 

 

Direktorė                                                                                                           Vilma Leipuvienė 

 

 

mailto:buozenumokykla@gmail.com

